
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Vzduchotechnika bazénu 

Autor práce:  Milan Bachmayer 
Vedoucí práce: doc. Ing. Aleš Rubina, Ph.D. 

Popis práce: 

Student ve své práci řeší návrh vzduchotechnického systémů pro prostor bazénové haly 
s jedním sportovním plaveckým bazénem.  Student rozdělil prostor bazénové haly na jednotlivé 
funkční celky. Dále v práci řešil specifické VZT zařízení obsluhující prostor plaveckého bazénu. 
Student provedl potřebné výpočty, ve výkresové části vytvořil dvoučarové řešení rozvodů VZT 
zadaných prostorů vedoucím této práce. Vypracoval technickou zprávu, výkaz výměr. 
V rozsáhlé teoretické části student provedl rešerši jednotlivých typů vzduchotechnických 
jednotek a jejich základních, nejčastěji používaných komponentů.   

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student splnil zadání v požadovaném rozsahu. Rozsah i obtížnost práce odpovídá standardu 
bakalářské práce. Konzultací před vypuknutím epidemie Covid19 využíval pravidelně, následně 
pracoval velmi samostatně. Velmi pozitivně hodnotím jeho aktivitu při zpracování teoretické 
části bakalářské práce.  Z přístupu studenta vyplývá zájem o danou profesi vzduchotechnika. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  1. června 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


